[bookmark: _GoBack]

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

花巻市教育委員会教育長

地域連携型学校部活動及び地域クラブ活動団体登録廃止通知書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　号で通知した地域連携型学校部活動及び地域クラブ活動団体登録について次のとおり廃止したので、花巻市立中学校部活動の地域連携及び地域移行事業実施要綱第３条の規定により通知します。

	団体名

	所在地

	電話番号

	設立年月日
	年　　月　　日

	構成員の人数
（うち加入生徒の人数）
	人
（人）

	競技種目名等

	活動場所

	活動形態

	登録番号

	廃止年月日
	年　　月　　日

	廃止理由